JANEY LOUS COFFEE CAKE
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One of the Janey Lou's family
favorites. Our fluffy and moist
coffee cake. Beautifully marbled
cinnamon, and topped with
crunchy streusel.

Brand Janey Lou's
Category Packaged Treats
JL# 3120150
|te m Desc ri ptIO n Bar, Coffee Cake (w/out Label), 40/3.25 Oz
GTIN 00850014344016
UPC Case N/A
Pack 40
Size 3.25
uoM Ounces ™
S JANEYLOUS |  Bar, Coffee Cake
-BAKERY PRODUCTS -
Shelf Life Frozen 240 ttem # 3120130
i 30
Shelf Llfe Thawed INGREDIENTS: CAKE BASE (SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR BLEACHED ( FLOUR, NIACIN, IRON,
. . THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), FOOD STARCH-MODIFIED, SOYBEAN OIL, WHEY,
M | n | m u m Ru n 1 OO CONTAINS 2% OR LESS OF: ARTIFICIAL FLAVOR, EGGS, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE), MONO- AND DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL MONO- AND DIESTERS OF FATTY ACIDS,
. SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOY FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN.), EGGS, CITRIC ACID, SOYBEAN
Hl 7 OIL, WATER, CINNAMON CHIPS (SUGAR, PALM OIL, CINNAMON, NON-FAT DRY MILK, SOY LECITHIN.), MILK,
WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, PURE CANE SUGAR, BUTTER, CREAM OF TARTAR (CALCIUM SULFATE,
. MONOCALCIUM PHOSPHATE, ADIPIC ACID, CORN STARCH), CINNAMON, POTASSIUM SORBATE
Ti 14 (PRESERVATIVE)
CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT
N et We I g ht 8.1 3 Allergen Warning: This product was produced in a facility that uses eggs, milk, soy, wheat, peanuts & tree nuts.
. h 9 4 8 Manufactured by
Gross Weight : KEEP FROZEN s e
. 13.65 Pack: 40 Salt Lake City, UT
Case Wldth . Unit Weight:_325 oz Ques(io::l:?:oncerns
_I 0 05 Net Case Welght: 8.13 Lbs please call
Case Length . Gross Case Weight: 9.48 Lbs 0 08 50014 34401 6 (801) 798-7504
Case Height 6.15

Amount per serving % Daily Value *
- - ]

Amount per serving % Daily Value *
e ————————

* The % Daily
Value (DV) tells

Nutrition

Calories e —

per serving

340

Vitamin D 0.3mcg 2% + Calcium 80mg 6% = Iron 1.1mg 6% + Potassium 120mg 2%

Facts Total Fat 17g 22% Total Carbohydrate 449 16%  you how much
0 i i o, a nutrient in a
Saturated Fat 5¢g 25% Dietary Fiber 1g 2% esiing offocd
1 serving per container Trans Fat Og Total Sugars 28g contributes to a
Servinasize daily diet. 2,000
g Cholesterol 50mg 16% Includes 27g Added Sugars 53%  calories a day is
3 1/4 oz (929g/3.3 0z) - - s ad far
Sodium 250mg 11% Protein 2g

general nutrition
advice.

550 N John Glenn Road | Salt Lake City, UT 84116 (801) 798-7504 | www.janeylous.com | customerservice@janeylous.com

V4-RO

MM/DD/YYYY



	Product Photo Here_Adjust Space as needed: 
	Nutritional Facts Panel Only: 
	Box Label: 
	Brand Logo_af_image: 


